
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[21.12.2022]  

Drejtuar:  OE AdVision ALBANIA  shpk me adresë Tirane  Rruga Abdyl Matoshi , Kompleksi 

ICE, Don Bosko.  me nipt M11907007S  

Procedura e prokurimit/lotit   E hapur e thjeshtuar  Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-47679-10-27-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Vendosje kamera sigurie në godinat arsimore” sipas 

preventivit në DST  15 ditë nga data e lidhjes së kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [31.10.2022] nr  [149]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë  

marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE AdVision ALBANIA shpk me NIPT M11907007S me vlere te ofertes 2 795 500 (dy milion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

2. OE FREDI ELECTRONIC me nipt K91803020F  me vlere te ofertes 2 830 000 (dy milion e 

tetëqind e tridhjetë mijë) leke pa tvsh. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3. OE REAL COM shpk me NIPT K12302006N  2 865 603 (dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë 

e pesë mijë e gjashtëqind e tre) leke pa tvsh. 

4. OE IMPACT shpk me NIPT K81325001B  me vlere te ofertes 2 914 320 (dy milion e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet ) leke pa tvsh. 

5. OE ADVANCED TECHNOLOGIES LABORATORY shpk me NIPT K78827210E me vlere 

te ofertes 2 976 777 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh. 

6.OE Florand Dajlani me NIPT L02610601M me vlere te ofertes 2 486 500 (dy million e 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

7.OE PC STORE me NIPT L01606034A me vlere te ofertes 2 829 400 (dy miljon e tetëqind e 

njëzet e nëntë mijë e katërqind ) lek pa tvsh. 

8.OE “SARDO” me NIPT K131204002W me vlere te ofertes 2 800 000 (dy miljon e tetëqind 

mijë ) lek pa tvsh. 

9.OE Smart Technologies Albania  me NIPT L61425009V me vlere te ofertes 0 (zero ) leke. 

10. OE SYNAPSE ATS me NIPT L12321011H  me vlere te ofertes 2 694 277 (dy million e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) lek pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE Florand Dajlani me NIPT L02610601M me vlere te ofertes 2 486 500 (dy million e 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) leke pa tvsh , nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.  

OE Florand Dajlani skualifikohet. 

2. OE PC STORE me NIPT L01606034A me vlere te ofertes 2 829 400 (dy miljon e tetëqind 

e njëzet e nëntë mijë e katërqind ) lek pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik n kishte asnje mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe 

te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST.  

pjesa B . OE PC STORE skualifikohet. 



3. OE “SARDO” me NIPT K131204002W me vlere te ofertes 2 800 000 (dy miljon e 

tetëqind mijë )lek pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, 

teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte 

mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit 

te percaktuara ne DST. 

Nuk plotesoni piken 2.3 Kapaciteti teknik: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme të 

ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo 

më të 

vogël se 20 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. 

. OE 

“SARDO”  skualifikohet. 

4. OE Smart Technologies Albania  me NIPT L61425009V me vlere te ofertes 0 (zero ) 

leke, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike 

e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne 

DST. Nga kontrolli i preventivit te cmimit rezultoi se oferta e ketij operatori  ekonomike  

nuk ka ofruar asnje vlere. OE Smart Technologies Albania skualifikohet. 

5. OE SYNAPSE ATS me NIPT L12321011H  me vlere te ofertes 2 694 277 (dy million e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë) lek pa tvsh nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne 

DST.  

 

in 8 mp ESHTE: Fv kamera per Brenda me ip 

min 2 mp 

min 2 mp. OE Smart Technologies Albania skualifikohet. 

 

 

 

 

 

 

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

OE AdVision ALBANIA  shpk me adresë Tirane  Rruga Abdyl Matoshi , Kompleksi ICE, 

Don Bosko.   , me nipt M11907007S    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 795 

500 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) leke pa tvsh /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisw   Gjirokaster  contact@bashkiagjirokaster.gov.al] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


